
Pronájem bytu v rodinném domě, 3+kk se
zahradou, Staré Město - Velehradská

Nabízíme k pronájmu bytovou jednotku 3+kk v 1.NP rodinného
domu, který prošel celkovou rekonstrukcí. Lokalita Staré Město -
Velehradská.  Byt  se  skládá  z  předsíně,  obývacího  pokoje  s
kuchyní, ložnicí se vstupem na společnou zahradu s pergolou,
pracovny/dětského  pokoje  a  koupelny  s  toaletou.  Z  bytu  je
přístup do sklepa.  Byt  má vlastní  odpočtová  měřidla.  Bytová
jednotka bude k dispozici od 1. 3. 2022 a je vhodná pro tří až
čtyřčlennou rodinu bez domácích mazlíčků. Uvedená cena nájmu
je bez energií, které činí 3.000 Kč měsíčně. Při předání bytu se
skládá vratná kauce ve výši dvou nájmů a provize pro RK ve výši
13.500  Kč  +  DPH.  Více  informací  na  telefonu  nebo  emailu.
Prohlídky možné po předchozí telefonické domluvě.

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Byt
Dispozice: 3+kk
Obec: Staré Město
Obytná plocha: 55m2

Plocha parcely: 55m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

11 200,00 Kč / za
měsíc

Nikol
Křapová
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

